
Contacto

Teléfono +34 963548319
Fax +34 963944583
Correo Electrónico contratacion@fdmvalencia.es

Dirección Postal

Paseo de la Petxina, 42
(46008) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 70002-2021-513
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-12-2021 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fdmvalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de higrómetros para salas y piscinas de los polideportivos gestionados
por el Organismo Autónomo Fundación Deportiva Municipal.

Presupuesto base de licitación
Importe 7.895,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.525 EUR.

Clasificación CPV
38414000 - Higrómetros.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.fdmvalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2f985162-48e8-4aa5-a317-5be8687d3981


Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

OBREMO INFRAESTRUCTURAS, S.L.U.
NIF B01819747

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.525 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.895,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z7E6Ohntf7Cmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007756959 |  2021-681941 | Thu, 02 Dec 2021 08:47:13:914 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29425470213577793963489027053074401858 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z7E6Ohntf7Cmq21uxhbaVQ%3D%3D

